
 

 

Philips
Austiņas ar mikrofonu

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Elpojoši ausu polsterējumi
Kompakti salokāmas

TAUH201WT
Šis mirklis pieder jums

Radiet savu telpu! Šīs austiņas ļauj dzirdēt dzidru skaņu un spēcīgus basus. Galvas stīpa ir 
tik viegla, ka praktiski to nejutīsiet. Plakanais vads ir noturīgs pret sapīšanos. Ausu uzlikas ir 
mīkstas un nolokāmas, kad esat ceļā.

Mūzika vai zvani
• Iebūvēts mikrofons ar atbalss novēršanu skaidram audio.
• Tālvadība uz vada. Viegli pārslēdzieties starp mūziku un zvaniem.

Gatavs ceļam. Skaidra skaņa. Spēcīgi basi.
• 32 mm neodīma akustiskie skaļruņi. Skaidra skaņa. Spēcīgi basi.
• Plakana salokāma konstrukcija vieglai uzglabāšanai kabatā vai somā.
• Īpaši kompakti salokāma konstrukcija vieglai pārnēsāšanai

Viegli pārnēsāt. Ērti lietot.
• Mīksto ausu uzliku leņķi ir iespējams regulēt maksimālam ērtumam
• Viegla, regulējama galvas stīpa.
• 1,2 m vads ideāli piemērots lietošanai ārpus mājas



 1,2 m vads
Ideāls vada garums sniedz jums brīvību ņemt audio 
ierīci sev līdzi, kur vien vēlaties.

32 mm neodīma skaļruņi
32 mm neodīma akustiskie skaļruņi atskaņo skaidru 
skaņu un spēcīgus basus.

Atbalss novēršana zvaniem
Iebūvētais mikrofons ar atbalss novēršanu saglabā 
skaņu skaidru, kad vēlaties parunāties.

Plakana salokāma konstrukcija
Ausu uzlikas iespējams plakani salocīt un pagriezt uz 
iekšpusi, lai varētu tās viegli uzglabāt kabatā vai somā. 
Vienkārši salokiet tās un ņemiet līdzi.

Tālvadība uz vada.
Tālvadība uz vada atvieglo zvanu pieņemšanu vai 
mūzikas apturēšanu. Jums pat nav jāpieskaras 
viedtālrunim. Iebūvētais mikrofons ar atbalss 
novēršanu saglabā skaņu skaidru, kad runājat.

Viegla galvas stīpa
Pateicoties mazajam 195 g svaram, šīs bezvadu 
austiņas ļauj izbaudīt mūziku ļoti ērtā veidā.

Ausu un galvas stīpas polsteri
Mīksti, gaisu caurlaidīgi polsteri nodrošina nemainīgu 
komfortu ilgstošas lietošanas laikā.

Kompakti salokāmas
Patiesi kompakti salokāma konstrukcija, kas ir lieliski 
piemērota ceļošanai un ļauj klausīties mūziku jebkurā 
vietā.
TAUH201WT/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 10.2.5

EAN: 48 95229 10053 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Jutība: 102 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Savienotāja apdare: hromēts
• Vada garums: 1.2 m
• Savienotājs: 3.5 mm

Ārējā kartona kaste
• Garums: 21.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 16.5 cm
• Bruto svars: 0.928 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 10053 1
• Neto svars: 0.4263 kg
• Taras svars: 0.5017 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm

• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 4.8 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10053 4
• Bruto svars: 0.247 kg
• Neto svars: 0.1421 kg
• Taras svars: 0.1049 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 18.5 cm
• Platums: 13.5 cm
• Dziļums: 4 cm
• Svars: 0.142 kg

Dizains
• Krāsa: Balta
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Salokāma konstrukcija: Plakana/ielocīta
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

UPC
• UPC: 8 40063 20030 2
•

Specifikācijas
Austiņas ar mikrofonu
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Elpojoši ausu polsterējumi, Kompakti salokāmas

http://www.philips.com

